
ジェンダー史学会第 14 回年次大会運営委員会からのお知らせ 

  ジェンダー史学会第 14 回年次大会自由論題研究発表の募集 

 

 ジェンダー史学会 14 回年次大会は、2017 年 12 月 17 日（日）に奈良女子大学で開催さ

れる予定です。この大会における自由論題での研究発表（午前 10 時～午後 12 時 15 分）を、

会員の皆様から個人とパネルの２形式で募っております。研究発表をご希望の方、または

グループは、2017 年 6 月 25 日（日）までに下記の要領で大会運営委員会までお申し込み

下さい。 

 

１．形式 

① 個人（時間： 発表 20 分、質疑応答 10 分） 

② パネル（時間： 発表、質疑応答を含め 60 分、時間の配分、パネリスト数など自由） 

 

２．申し込み方法 

エントリーシートに必要事項を記入の上、電子メールまたは郵便（申し込み締切日必

着）で大会運営委員会までお申し込み下さい。 

 

３．司会 

個人発表につきましては、大会運営委員会で準備いたします。パネル形式の場合は、 

  発表グループの方でご準備下さい。 

 

 なお、研究発表の採否につきましては、2017 年 7 月中旬に、電子メールまたは郵便で通

知させていただきます。時間の制約その他の事情により、やむを得ずお申し込みにお応え

できない場合もありますことを、あらかじめご了承下さい。 

 第 14 回年次大会の開催にあたり、運営全般にわたって皆様方のご協力を賜りますよう、

このご案内かたがたお願い申し上げます。 

 

2017 年 4 月 24 日 

 

申し込み先： 

E-mail の場合: gh2017jiyurondai@outlook.jp 

 

郵便の場合 〒166-8532 東京都杉並区和田 3-30-22 大学生協学会支援センター内 

 ジェンダー史学会事務局 ジェンダー史学会第 14 回年次大会運営委員会 宛 


